
★
URADNI VESTNIK
O K R A J N E G A  L J U D S K E G A  O D B O R A  K O P E R
Leto I. Koper, dne 22. oktobra 1952 Štev. 4

V S E B
PREDPISI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER

19. Sikleip o predlogu glede razpisa volitev.
20. Sklep o predlogu za sestavo okrajne volilne komisije.
21. Sklep o določitvi števila odbornikov okrajnega zbora.
22. Sklep o razdelitvi okraja Koper na volilne enote in o 

določitvi števila odbornikov, ki naj se izvolijo v posa
meznih volilnih enotah.

23. Sklep o številu in razdelitvi odborniških mest zbora pro
izvajalcev.

I N A:
24. Sklep o sestavi volilnih teles v skupnih volilnih enotah.
25. Sklep o potrditvi sklepov občinskih ljudskih odborov o 

razdelitvi občin na volilne enote in o določitvi števila 
odbornikov, ki naj se izvolijo v vsaki volilni enoti.

21). Odlok o proglasitvi gradnje Nižje gimnazije v Dekanih 
za obče koristno delo.

27. Odredba o načinu prodaje taksnih in davčnih vrednotnic.
28. Odločba o ustanovitvi Okrajne uprave za meliora ije.

OGLASI IN OBJAVE

Predpisi Okrajnega ljudskega odbora Koper
19.

Z ozirom na ratzpis volitev v občinske in okrajne ljud
ske odbore v Ljudski Republiki Sloveniji je sprejel Okraj
ni ljudski odbor Koper na svoji seji dne 15. oktobra 1952

S K L E P ,

naj sie vršijo volitve v občinske ljudske odbore na področju 
okraja Koper in v Okrajni ljudski odbor Koper istočasno 
kakor v Ljudski Republiki Sloveniji in predlaga zato ko
mandantu Vojaške uprave JLA Jugoslovanske icon STO, da 
v smislu 11. člena Zakona LRS o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov z dne 8. julija 1952 ter 2. 
člena svoje Odredbe štev. 33 z dne 16. avgusta 1952 razpiše 
volitve v občinske ljudske odbore na področja okraja Ko
per in v Okrajni zbor Okrajnega ljudskega odbora Koper 
za dan 7. decembra 1952, v zbor proizvajalcev Okrajnega 
ljudskega odbora Koper pa za čas m! 30. novembra do 6. 
decembra 1952.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

20.
Na podlagi četrtega odstavka 16. člena Zakona LRS 

o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov z dne
8. julija 1952, ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo 
komandanta Vojaške uprave JLA Jugoslovanske cone STO

štev. 33/52, je Okrajni ljudski odbor Koper na svoji seji 
dne 15. oktobra 1952 sprejel

S K L E P
O PREDLOGU ZA SESTAVO OKRAJNE VOLILNE 

KOMISIJE

Okrajni ljudski odbor Koper predlaga komandantu Vo
jaške uprave' JLA Jugoslovanske cone STO, da imenuje za 
okraj Koper naslednjo volilno komisijo: 
predsednik: Hribar Stanko, predsednik Višjega ljudskega 

sodišča v Kopru,
namestnik: De Gressieh Ernesto, sodnik Okrožnega ljud

skega sodišča v Kopru,
član: Fusilli Leo, tajnik ljudskega odbora mestne

občine Koper,
namestnik: Štravs Fani, uslužbenka OLO Koper,
član: Vehar Ivan, uslužbenec OLO Koper,
namestnik: Debelli Bruno, uslužbenec OLO Koper,
član: Juriševič dr. Franic, uslužbenecc OLO Koper,
namestnik: Šturm Palmira, uslužbenka ljudskega odbora

mestne občine Piran,
član: Vičič Srečko, uslužbenec OLO Koper,
namestnik: Vatovec Minko, uslužbenec OLO Koper.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
Predsednik OLO: 

Franc Kralj 1. r.

21.
Na podlagi 25. člena Zakona LRS o volitvah in odpo

klicu odbornikov ljudskih odborov z dne 8. julija 1952, 
ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo komandanta



/



Vojaške uprave JLA Jugoslovanske cone STO štev. 33/52, 
je Okrajni ljudski odbor Koper na svoji seji dne 15. okto
bra 1952 sprejel

S K L E P
O DOLOČITVI ŠTEVILA ODBORNIKOV OKRAJNE,GA 

ZBORA

I.

Okrajni zbor šteje 50 odbornikov.

n.
V posameznih občinah okraja Koper se izvoli nasled

nje število odbornikov okrajnega zbora:

Dekani . . . . . . . 4 odborniki
Marezige . . . . . . 4 odborniki
Šmarje . . . . . . .  6 odbornikov
Koper—okolica . . . .  1 odbornikov
Izola1—okolica a . . . .  3 odborniki
Portorož . . . . . . .  5 odbornikov
Sečovlje . . . . . . .  3 odborniki
Koper . . . . . . . .  1 odbornikov
Izola . . . . . . . . 6 odbornikov
Piran . . . . . . . . 5 odbornikov

III.

Ta sklep se predloži v smislu 178. člena Zakona LRS o 
okrajnih ljudskih odborih z dne 8. julija 1952 in v smislu 
2. člena Odredbe komandanta Vojaške uprave JLA Jugo
slovanske cone STO štev. 31 z dne 16. avgusta 1952 v po
trditev komandantu Vojaške uprave JLA Jugoslovanske co
no STO.

Po potrditvi se ta sklep objavi v Uradnem vestniku 
Okrajnega ljudskega odbora Koper.

Koper, dne 15. oktobra 1952.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Strinjam se!

Komandant
Vojaške uprave JLA Jugoslov. cone STO 

Polkovnik:

Miloš Stamatović L r.
. 4

I

22.
Okrajni ljudski odbor KopeT je na svoji seji dne 15. 

oktobra 1952 na podlagi prvega odstavka 27. člena 
zakona LRS o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov z dne 8. julija 1952, ki je bil razširjen na okraj 
Koper z odredbo Komandanta Vojaške uprave JLA Jugo
slovanske cone STO št. 33/52, ter na podlagi 1. člena od

loka IOLO o reorganizaciji ljudskih odborov z dne 12. 
aprila 1952 sprejel

S K L E P

O RAZDELITVI OKRAJA KOPER NA VOLILNE ENOTE 
IN O DOLOČITVI ŠTEVILA ODBORNIKOV, KI NAJ SE 

IZVOLIJO V VSAKI VOLILNI ENOTI

I.

Za volitve odbornikov okrajnega zbora, ki se bodo 
vršile dne 7. decembra 1952, se okraj Koper razdeli na 47 
volilnih enot, v katerih se bodo volili odborniki kot sledi:

OBČINA DEKANI:

1) Volilna enota štev. 1 obsega kraje Sv. Anton, Vrtine, 
Tomažiči, Cerej, Boškarji, Gregoriči, Turki, Pečki, Do
lani, Dvori, Kortina, Bužarji, Kavaliči, Potok, Fikoni, 
Bonini, Cepinjc, Šušteti.
Voli 1 odbornika.

2) Volilna ©nota štev. 2 obsega kraje Dekani, Čepki, Miši, 
Postaj a, Santini, Sv. Nedelj a.
Voli 1 odbornika.

3) Volilna enota štev. 3 obsega kraje Spodnje Škofije, Sred
nje Škofije, Zgornje Škofije, Valmarin.
Voli 1 odbornika.

4) Volilna enota štev. 4 obsega kraje Osp, Socerb, Tinjan, 
Kolombar, Slatine, Rombi, Retine, Urbanci.
Voli 1 odbornika.

OBČINA IZOLA — OKOLICA:

5) Volilna enota štev. 5 obsega kraje Korte, Cedi je, Medo- 
ši, Gocan, Morgani.
Voli 1 odbornika.

6) Volilna enota štev. 6 obsega kraje Malija, Nožed, Ce
tore, Medljan, Baredi, Grbci.
Voli 1 odbornika.

7) Volilna enota štev. 7 obsega kraje Šared, Kacina, Sv. 
Jakob, Kažanova, Šaled, Lovret, Mariane, Košterlaig, 
Montekalvo, Pregavor, Kanola, Pivol, Viližan, Prave. 
Voli 1 odbornika.

OBČINA ŠMARJE:

8) Volilna enota štev. 8 obsega kraje Gažon, Srgaši, Križi
šče, Grintovec, Karvrljag.
Voli 1 odbornika.

9) Volilna enota štev. 9 obsega kraj Šmarje.
Voli 1 odbornika.

10) Volilna enota štev. 10 obsega kraje Pomjan, Fijeroga, 
Flegi, Župančiči.
Voli 1 odbornika.

11) Volilna enota štev. 11 obsega kraje Koštabona, Puče, 
Dolina, Breči.
Voli 1 odbornika.

12) Volilna enota štev. 12 obsega kraje Krkavče, Rov, Hrib, 
Žvabi, Škrljevec.
Voli 1 odbornika.

13) Volilna enota štev. 13 obsega kraje Nova vas, Geguti, 
Padna.
Voli 1 odbornika.



OBČINA MAREZIGE:

14) Volilma enota štev. 14 obsega kraje Marezige, Burjii, 
Sabadini, Bržani, Škrga-ti, Kirm-ci, Bmetiči, Kortine, Go
njači, Vršič, Lopar.
Voli I -odbornika.

15) Volilna enota štev. 15 obsega kraje Boršt, Glem, Škr- 
lj-ivci, Baratali, Zankoliči, Gorenci, Labor, Hrpelci. 
Vo-li 1 odbornika.

16) Volilna enota štev. 16 obsega kraje Topolov«-, Žrnjo- 
vec, Hrvoji.
Voli 1 -odbornika.

17) Volilna eno-ta štev. 17 obsega kraje Babi Ji, Rojci, Ma- 
raneini, Mantinjan, Manjam, Vanganel, Čenturska doli
na, Veliki Centar, Mati Centar.
Voli 1 odbornika.

OBCIN-A SEČOVLJE:

18) Volilna enota štev. 18 obsega kraje Sečovlje, Mlini, Ko- 
sta, Lon-can, Krog, Slami, Vulki.
Voli 1 odbornika.

19) Volilna enota štev. 19 obsega kraje Prečaig, Gorgo, Sv. 
Jernej, Špilngola, Čedole, Paderna.
Voli 1 -o-dbornika.

20) Volilna enota štev. 20 obsega kraje Sv. Peter, Goreli, 
Ivanjkoiveic, Križiišče-S-v. Peter, Križišee-St-ena, Pasja-nci. 
Voli 1 -odbornika.

OBČINA PORTOROŽ:

21) Volilna enota štev. 21 obsega kraje Strunjan, Sv. Duh, 
Viaro, Solin-e, Karbona-ra, Kalvarije (del), Romko (del). 
Voli 1 odbornika.

22) Volilna enota štev. 22 obsega kraje Beli Križ, Fijeso, 
Pacug, Anže, -Risent-o, Rdeča hiša, Portorož (del), Sv. 
Bernardin, Zelena hiša, Fizine, Sv. Martin.
Voli 1 odbornika.

23) Volilna enota štev. 23 obsega kraje Portorož, Sv. Lov
renc (del).
Voli 1 -odbornika.

24) Volilna enota štev. 24 obsega kraje Sv. Lucija, Vinjole, 
Ka-mjpolin (del), Seča, Sv. Lovrenc (del), Fa-zano, Sv. 
Jernej, Nožed.
Voli 1 odbornika.

25) Volilna enota štev. 25 obse-ga kraje Kampolin (del), Lu
čan, Liminjan.
Voli 1 odbornika.

OCBINA KOPER — OKOLICA:

26) Volilna enota štev. 26 obsega kraje Valdoltra, Gožel, 
Debeli Rtič, Bemieša, Kavarijola, Sv. Nikolaj, Sv. Ka
tarina, Ankaran, Bonifi.ka, Sraiin.
Voli 1 odbornika.

27) Volilna enota štev. 27 obsega kraje Brtoki, Arijol—Kri
žišče, Lazaret—Rižana, Prade (del), iSv. Tomaž, Pom- 
pejan, Sv. Mihael, Škocjan, Postaja, Pokopališče.
Voli 2 odbornika-.

28) Volilna eno-ta štev. 28 obsega kraje Č-ežarjl, Simiči, Žni
darji, Pobegi, Bržani, Cikuti, Kortina, Kostanjevo, Ro- 
šeti, Prade (del).
Voli 1 odbornika.

29) Volilna enota štev. 29 obsega kraje Kampel, Brda, Vr- 
galtuč, Bolamarin, Šalara, Padema.
Voli 1 -odbornika.

30) Volilna enota štev. 30 obsega kraje Manža-n, Sv. Ubald, 
Bonini, Cerej, Komalumga.
Voli 1 -odbornika.

31) Volilna enota štev. 31 obsega kraje Semedela, Kampo- 
manzio, Žnstema, Prove (del), Sv. Marko, Barban, Pa- 
storan.
Voli 1 odbornika.

MESTNA OBCIN-A KOPER:

32) Volilia enota štev. 32 obsega: Kardeljevo nabrežje, Uli
ca Cicogna, Ob Muselskega gradu, Gavardov drevored, 
Santorijeva ulica, Uli-ca Usmiljenih bratov, Muzijrva 
ulica, Bolniška ulica, Bolniško polje, Ulica sv. Niko
laja, Carpaecijev trg, Ulica sv. Gregorja, Trevisanova 
ulica, Taccov trg, Ulica sv. Antona Opata, Ulica VI. 
Nazorja, Ulica Ljudske mladine, Verdijeva ulica, Ver
gerijev trg, Ulica sv. Blaža, Griisanijeva ulica, Obala 
Jugoslovanske mornarice, Belveder, Izolanska vrata, Pe- 
tronijeva ulica-, Ulica 1. maja, Trg Krištofa Kolumba. 
Voli 2 odbornika.

33) Volilna einota štev. 33 obsega: Pobožna ulica, Finijeva 
ulica, Solinarska ulica, Rižanska ulica, Naldinijeva ulica, 
Trg sv. Marka, Girulianov trg, Taccova ulica, Bennatijev 
trg, Ulica Matka Laginje, M-arconijeva ulica, Carlijava 
ulica, Manziolijeva ulica, Vidina ulica, Velika vrata, 
Ulica sv. Viktorja, Barvarska ulica, Marijino polje in 
ulica, Trg Maršala Tita, Triglavska ulica, Ulica Pri 
vratih, Čevljarska ulica, Garibaldijeva ulica.
Voli 2 odbornika.

34) Volilna eno-ta štev. 34 obsega: Nabrežje Jugoslovanske 
armade, Istrska obala, Da Pontejev trg, Repičeva ulica, 
Calogiorgiova ulica, Ulica Pina Tomažiča, Ulica Ba
stione, Ulica Križanega, Da Pontejeva reber, Ulica sv. 
Vida, Soška ulica, Ulica Agrarne reforme, Kačja ulica, 
Ulica Osvobodilne Fronte, Gandusijev trg, Ulica Ljud
skega upora, Verzijeva ulica, Serenijev trg, Sabinijeva 
ulica, Ulica Padlih za svobodo, Levjagrajska ulica, Ko- 
larska ulica, Tansijeva ulica, Gregorčičeva ulica.
Voli 1 odbornika.

35) Volilna enota štev. 35 obsega: Trgi in ulica sv. Petra, 
Trg sv. Naizarija, Nabrežje sv. Petra, Ciril-Metodova 
ulica, Novogoriška ulica, Ulica sv. Helija, Levja ulica, 
Ulica sv. Aleksandra, Trg Giordana Bruna, Zarottijeva 
ulica, U-lia in trg. sv. Tomaža, Ulica sv. Pelegrina, Vrtna 
ulica, Obzidna ulica, Trg in uli-ca sv. Martina, Ulica 
sv. Justina, Vallejeva ulica, Trg Vseh svetnikov, Trg 
sv. Frančiška, Comhijeva ulica, Gimnazijski trg. Bene
diktinska ulica, Ulica O-znanjenja, Gamhin.ijeva ulica, 
Vittorijeva ulica, -Cankarjeva ulica (desna stran).
Vo-li 1 -odbornika.

36) Volilna enota štev. 36 obsega: Cankarjeva ulica (leva 
stran), Ulica ob Rotondi, Ulica in trg sv. Andreja, Uli
ca sv. Marije Magdalene, Ulica sv. Lovrenca, Ulica sv. 
Jakoba, De Gallisova ulica, Pekarniška ulica, Ulica sv. 
Filomene, Po-lje in ulica sv. Ane, Mirenska ulica, Ope
karska ulica.
Voli 1 odbornika,



MESTNA OBČINA IZOLA:

37) Volilna enota štev. 37 obsega: Ulica sv. Simona, Morova 
ulica, Dantejeva uilica, Drevored 1. maja, Cairolijeva 
ulica, Carduceijeva ulica, Industrijska ulica, Rossinije
va ulica, Ulica Maksima Gorkega, Kardeljeva ulica. 
Voli 1 odbornika.

38) Volilna enota štev. 38 obsega: Prešernova cesta, Vodo
vodna ulica, Ulica sv. Jakoba, Pregavorska ulica, Ulica 
pri vodnjaku, Depaisejeva ulica, Matteottijeva ulica, 
Grattonijova ulica, Ulica Svobode, De Amicisova ulica. 
Titov drevored, Manzonijeva ulica.
Voli 1 odbornika.

39) Volilna enota štev. 39 obsega: Degrassijeva ulica, Steza 
k vratom, Pekarniška ulica, Mazzinijeva ulica in trg, 
Ulica ob starem zidovju, Marconijeva ulica, Trg Padlih 
za svobodo, Ulica bratov Bestiacco, Z.ustovičeva ulica, 
Gambinijeva ulica, Voltova ulica, Gasilska ulica.
Voli 1 odbornika.

40) Volilna enota štev. 40 obsega: Beneško nabrežje, Viez- 
zolijcvo nabrežje, Ulica ob stolpu, Ulica Puiesovih vrat, 
Ulica Ughijskih vrat, Bressainova ulica, Skladiščna uli
ca, Coippova ulica, Ulica pri stari bolnici, Etloreova 
ulica, Manziolijeva ulica, Steza na dvodišču, Ulica sv. 
Katarine, Šolska ulica, Bonioiva ulica, Egidiova ulica, 
Prečna ulica.
Voli 1 odbornika.

41) Volilna enota štev. 41 obsega: Besenghijeva ulica, Pel- 
licova ulica, Kažipotna ulica, Piiglij.ska ulica, Ulica sv. 
Ivana, Vascottova ulica, Ulica Leonarda da Vinci, D’A- 
zeglijeva ulica, Stolni tng, Zaimarinova ulica, Ulica ob , 
pečini, Tovarniška ulica, Giobertijeva ulica, Ulica sv. 
Petra.
Voli 1 odbornika.

42) Volilna enota štev. 42 obsega: Verdijeva ulica, Lovisa- 
■tov trg, Lovisatova ulica, Garibaldijev trg, Alietova 
ulica, Marijina ulica, Ulica sv. Jerneja, Comtesinijeva 
ulica, Pesarova ulica, Nabrežje Jugoslovanske armade, 
Ulica sv. Andreja, Tama rova ulica.
Voli 1 odbornika.

MESTNA OBČINA PIRAN:

43) Volilna enota štev. 43 obsegat Trg Friderika Engelsa, 
Ulica zdravja, Ulica sv. Klementa, Muglova vrata, Zec- 
chinov trg, Oglejska ulica, Ulica bratstva, Galilejeva 
ulica, Pisaccanejeva ulica, Ulica sv. Mohorja, Ulica 
Pustcrla, Ulica Leonarda Da Vinci, Kriva ulica, For- 
nasarova ulica, Vergerijeva ulica. Ulica sv. Andreja, 
Voltova ulica, Rakovčeva ulica, Ribiška ulica, Vivan- 
tejeva ulica, Gramseijevo nabrežje, Ulica Agrarne re
forme, Ulica sv. Marka.
Voli 1 odbornika.

44) Volilna enota štev. 44 obsega: Trg 1. maja, Zangran- 
dova ulica, Mazzinijeva ulica, Savudrijska ulica, Con- 
tentova ulica, Obzidna ulica, Tomažičev trg. Ulica 29.

-■ novembra, Ulica sv. Štefana, Furlanska ulica, Ulica sv. 
Jakoba, Cardtopcijelva ulica, Ulica sv. Maksimiljana, 
Marijina ulica, Ulica Osvobodilne Fronte, Cankarjeva 
ulica, Ulica sv. Nikolaja, Ribarniški trg.
Voli 1 odbornika.

45) Volilna enota štev. 45 obsega: Koizlovičeva ulica, Po
kopališke, Bolnišniški kolovoz. Trg sv. Frančiuka, Bol- 
nišniški trg, Istrska ulica, Ulica sv. Filipa, Garibaldi
jev kolovoz, Reber ob stolpih, Fijeso, Tartinijev trg, 
Trg sv. Petra, Stolniška reber, Nabrežje sv. Jurija, 
Pristanišča ulica, Kardeljev trg, Vidalijeva ulica, Boni
facijeva ulica.
Voli 1 odbornika.

46) Volilna enota štev. 46 obsega: Dantejevo nabrežje, Mat- 
teottijeva ulica od Tartinijevega trga do Trga sv. Roka, 
Ulica svobode, Trg sv. Roka, Ulica Ljudske vstaje, 
Vojkova ulica, Leninova ulica, Cambijeva ulica, Car- 
lijeva ulica.
Voli 1 odbornika.

47) Volilna enota štev. 47 obsega: Mogoronov prehod. Cam- 
panellova ulica, Verdijevo nabrežje, Ulica Karla Mar- 
xa, Ulica 8. septembra, Ulica sv. Marjete, Preddvorska 
ulica, Trg Creta, Gortanova ulica, Marconijev trg, Ulica 
Jugoslovanske ljudske armade, Fornače, Sv. Martin, 
Ulica Alme Vivoda, Sv. Bernardin, Budioinova ulica, 
Matteottijeva ulica od Trga sv. Roka do konca.
Voli 1 odbornika.

II.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku 
Okrajnega ljudskega odbora Koper.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
Predsednik OSLO: 
Franc Kralj 1. r.

23.

Okrajni ljudski odbor Koper je na svoji seji dne 15. 
oktobra 1952 na podlagi 101. člena Zakona LRS o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov z dne 8. julija 
1952, ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo koman
danta Vojaške uprave JLA Jugoslovanske cone STO štev. 
33/52, sprejel za volitve odbornikov v zbor proizvajalcev

S K L E P
O ŠTEVILU IN RAZDELITVI OBBORNIŠKIH MEST 

ZBORA PROIZVAJALCEV

I.

Število odbornikov zbora proizvajalcev znaša polovico 
število odbornikov okraja Koper, to je 25.

Od navedeneiga števila odpade glede na udeležbo pri 
družbenem produktu okraja na podlagi drugega odstavka 
91. člena zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljud
skih odborov:
1) na volilno skupino industrije, rudarstva, gozdarstva, staiv- 

beništva, komunalnih dal in prometa — 10 odbornikov;
2) aa volilno skupino kmetijstva — 10 odbornikov;
3) na vplilno skupino trgovine .in .gostinstva — 3 odborniki;
4) na volilno skupino obrti — 2 odbornika.

Od 10 odbornikov, ki odpadejo na volilno skupino 
kmetijstva, odpade glede na udeležbo pri družbenem pro
duktu kmetijstva, v okraju na podlagi 93. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov;



1) na volilno podskupino kmečkih delovnih zadrug nič od
bornikov ;

2) na volilno podskupino splošnih kmetijskih zadrug — 10 
odbornikov.
Ker voililni podskupini kmečkih delovnih zadrug po 

prednjem odstavku ne pripada nobeno odborniško mesto, 
se ji na podlagi 95. člena zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov dodeli 1 odborniško mesto 
ne glede na udeležbo pri družbenem produktu okraja.

Skupno število odbornikov zbora proizvajalcev znaša 
torej 26.

II.

Od tega skupnega števila odbornikov volijo 

A

kot samostojne volilne enote:

1) v volilni skupini industrije, rudarstva, gozdarstva, stav- 
beništva, komunalnih del in prometa:

volilna enota štev. 1, ki jo sestavlja /gospodarsko
podjetje Piranske soline — 1 odbornika,

volilna enota štev 2, ki jo sestavlja gospodarsko
podjetje Arrigoni, Izola — 2 odhomikas

volilna enota štev. 3, ki jo sestavlja gospodarsko
podjetje Ampelea, Izola — 2 odbornika,

2) v volilni podskupini splošnih kmetijskih zadrug:
volilna enota štev. 4, ki jo sestavlja Splošna kme

tijska zadruga Sv. Lucija — 1 odbornika,
volilna enota štev. 5, ki jo sestavlja Splošna kme

tijska zadruga Šmarje — 1 odbornika,
volilna enota štev. 6, ki jo sestavlja Splošna kme

tijska zadruga Koper — 1 odbornika;

B

kot skupne volilne enote:

1) v volilni skupini industrije, rudarstva, gozdarstva, stav- 
bieništva, komunalnih del in prometa:

volilna enota štev. 7, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Slovenija ceste, I. Maj, Koper, Obnovitvena za
druga, Šmarje in Obnovitvena zadruga, Marezige —  1 
odbornika,

volilna enota štev. 8, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Delanigjlade, Koper, Tiskarna Jadran, Koper, 
Corrado, Koiper, Mlin, Rižana in Vodogradnja, Sečovlje 
— 1 odbornika,

vollilna enota štev 9, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Stil, Koper, Istra, Koper, Adria, Koper, Inter
europa, Koper, Zadruga luških težakov, Koper — 1 od
bornika,

volilna enota štev. 10, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Plinarna, Izola, Ladjedelnica, Piran, Salvetti, 
Piran. Plinarna, Piran, Agmarit, Piran, Cestna železnica, 
Piran, Rudnik Sečovlje — 1 odbornika,

volilna enota štev. 11, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Ruda, Izola, Edilit, Izola, Elte, Izola — 1 od
bornika ;

2) v volilni skupini trgovine in gostinstva:
volilna enota štev. 12, ki jo sestavljajo gospodarska 

podjetja Mestno trgovsko podjetje, Piran, Prerad, Sv. Lu

cija, Okrajno gostinsko podjetje Triglav, Koper, Mestno 
gostinsko podjetje, Koper, Mestno gostinstvo, Portorož, 
Mestno gostinsko podjetje, Piran, Palače Hotel, Portorož 
— 1 odbornika,

volilna enota štev. 13, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Ma-Na, Koper, Egida, Koper, Omnia, Koper, 
Li-Pa, Koper, Uprava invalidskih podjetij, Koper, Istra
benz, Koper, Odpad, Koper, Bor, Koper, Vino, KopeT, 
Splošna trgovska,'Koper, Fruktus, Koper— 1 odbornika,

volilna enota štev. 14, ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja Mestno trgovinsko podjetje, Izola, Riba, Izola, 
OsreddjaJ mflekarna '̂ Izajta, Mestno gospodarsko pod
jetje, Izola, in zadružni trgovski sektor — 1 odbornika;

3) v volilni podskupini kmečkih delovnih zadrug:
volilna enota štev. 15., ki jo sestavljajo kmečke 

delovne zadruge Ankaran, Puče, Krog, Marezige, Ber
toki in Šmarje — 1 odbornika;

4) v volilni podskupini splošnih kmetijskih zadrug:
volilna enota štev. 16, ki jo sestavljata splošni kme

tijski zadrugi Ankaran in Bertoki — 1 odbornika,
volilna enota štev. 17, ki jo sestavljajo splošne

kmetijske zadruge Dekani, Osp in Škofije — 1 odbornika;

volilna enota štev. 18, ki jo sestavljata splošni
kmetijski zadrugi Sv. Anton in Pobegi — 1 odbornika;

volilna enota štev. 19, kii ju sestavljajo splošne
kmetijske zadruge Marezige, Boršt im Vanganel —» 1 
odbornika;

volilna enota štev. 20, ki jo sestavljata splošni
kmetijski zadrugi Sečovlje in Nova vas — 1 odbornika;

volilna enota štev. 21, ki jo sestavljajo splošne
kmetijske zadruge Izola, Korte, Strunjan ter Ribiška 
zadruga Piran — 2 odbornika;

C

volilna enota štev. 22, kii jo na podlagi 100. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov se
stavljajo vsi obrtni obrati in delavnice na območju okraj
ne obrtniške zbornice — 2 odbornika.

III.

To sklep se predloži v potrditev Komandantu .Vojaške 
uprave JLA in velja od dneva te potrditve.

Po potrditvi se sklep objavi v Uradnem vestniku 
Okrajnega ljudskega odbora Koper.

V Kopru, dne 15. oktobra 1952.

Predsednik OLO 
Franc Kralj 1. r.

Strinjam se!

Komandant
Vojaške uiprave JLA Jugoslov. cone STO 

Polkovnik:

Miloš Stamatovič L r.



24.

Okrajni ljudski odbor Koper je na svoji seji dne 15. 
oktobra 1952 na podlagi drugega odstavka 113. člena Za
kona LRS o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih od
borov z dne 8. julija 1952, ki je bil razširjen na okraj 
Koper z odredbo Komandanta Vojaške uprave JLA Jugo
slovanske cone STO štev. 33/52, sprejel za volitve v zbor 
proizvajalcev

S K L E P

O SESTAVI VOLILNIH TELES V SKUPNIH VOLILNIH 
ENOTAH

I.

1) V volilni enoti štev. 7 sestavlja volilno telo 31 odbor
nikov. V to volilno telo pošljejo:
Slovenija ceste 24 odbornikov
I. Maj, Koper 3 4?

Obnovitvena zadruga, Šmarje 1 44

-Obnovitvena zadruga, Marezige 3 44

2) V volilni enoti štev. 8 sestavlja volilno 
-nikov. V to volilno telo pošljejo:

telo 28 odber-

De Laniglade, Koper 8 odlb ornikov
Tiskarna Jadran, Koper 4 44

% Corrado, Koper 1 44

Mlin, Rižana 1 44

Vodoigradnja Sečovlje 14 44

3)V volilni enoti štev. 9 sestavlja volilno 
nikov. V tio volilno telo pošljejo:

telo 31 odbor-

STIL, Koper 8 o<db ornikov
Istra, Koper 5 44

Adria, Koper 16 4?

Intereuropa 1 44

Zadruga luških težakov, Koper 1 44

4) V volilni enoti štev. 10 sestavlja volilno 
nikov. V to volilno telo pošljejo:

telo 36 odbor-

Plinarna, Izola 1 odbornika
La'djdd)elh)ica, Piran 15
Salvetti, Piran 6 44

Plinarna, Piran 1 44

Agmarit, Piran 2
Cestna železnica, Piran 2 44

Rudnik, Sečovlje 9 44

5) V volilni enoti štev. 11 se« tat vij a volilno 
nikov. V to volilno telo pošljejo:

telo 33 odibor-

Ruda, Izola 5 odb ornikov
Edilit, Izola 20 44

Elte, Izola 8 44

6) V volilni enoti štev. 12 sestavlja volilno 
nikov. V to volilno telo pošljejo:

telo 44 odbor-

Mestno trgovinsko podjetje, Piran 5 odibomikov
Prerad, Sv. Lucija 7 4»

Okrajno gostinsko podjetje Triglav 9 44

Mestno gostinsko podjetje, Koper 5 ,4  •

Mestno gostinstvo, Portorož 4 44

Mostno gostinsko podjetje, Piran 4 44

Palače Hotel, Portorož 10 4»

7) V volilni enoti štev. 13 sestavlja volilno telo 43 odbor
nikov. V to volilno telo pošljejo:
Ma-Na, Koper 4 odbornikov
Egida, Koper 4 44

0'MN'IA, Koper 5 44

Li-Pa, Koper 2 44

Uprava invalidskih podjetij Koper 3 44

Istra Benz, Koper 2 44

Odpad, Koper 1 ♦4

Bor, Koper 5
Vino, Koper 5 44

Splošna trgovska, Koper 2 44

Fnuetus, Koper 10 44

V vodilni enoti štev. 14 sestavlja volilno telo 38 odbor-
nikov. V to volilno telo pošljejo:
Mestno trgovsko podjetje, Izola 6 odbornikov
Riba, Izola I 44

Os red n j a ml ek a rna, Iz o la 2 44

Mestno gospodarsko .podjetje, Izola 7 14

KZ, Ankaran 1 44

KZ, Bertoki 1 44

KZ, Dekani 1 44

KZ, Osp 1 44

KZ, Škofije 1 44

KZ, Sv. Anton 1 14

KZ, Pobegi I 44

KZ, Marezige 1 44

KZ, Boršt 1 44

KZ, Vanganel 1 4?

KZ, Sv. Lucija 2 „

KZ, Šmarje 1 44

KZ, Sečovlje 1 44

KZ, Neva vas 1 44

KZ, Izola 2 44

•KZ, Korte 1 44

KZ, Strunjan 1
KZ, Koper 3 444

V volilni enoti štev. 15 sestavlja volilno telo 35 odbor-
nikov. V to volilno telo pošljejo:
KDZ, Ankaran 6 odbornikov
KDZ, Puče 15 44

KDZ, Krog 5 44

KDZ, Marezige 1 44

KDZ, Bertoki 4 44

KDZ, Šmarje 4 «
V volilni enoti štev. 16 sestavlja volilno telo 35 odbor-
nikov. V to volilno telo pošljejo:
Splošna kmetijska zadruga, AnkaTan 10 odbornikov
Splošna kmetijska zadruga, Bertoki 25 «

V voliilnii enoti štev. 17 sestavlj-a volilno telo 41 odbor-
nikov. V to volilno telo pošljejo:
Splošna kmetijska zadruga, Dekani 10 odbornikov
Splošna kmetijska zadruga, Osp 9 44

Splošna kmetijska zadruga, Škofije 13 44

V volilni enoti štev. 18 sestavlja volilno telo 40 odbor-
nikov. V to volilno telo pošljejo-:
Splošna kmet. zadruga, Sv. Anton 17 odbornikov
Splošna kmet. zadruga, Pobegi 23 44



13) V volilni enoti štev. 19 sestavlja volilno telo 32 odbor
nikov. V to volilno telo pošljejo:
KZ, Marezige 12 odbornikov
KZ, Boršt 10 M
KZ, Vanganel 10 n
V volilni ¡enoti štev. 20 sestavlja 
nikov. V to volilno telo pošljejo

volilno telo 30 odbor-

KZ, Sečovlje 18 odbornikov
KZ, Nova vas 12 n
V volilni enoti štev, 21 sestavlja 
nikov. V to volilno telo pošljejo

volilno telo 49 odbor-

KZ, Izola 18 odbornikov
KZ, Korte 17 1»
KZ, Strunjan 10 11
Ribiška zadruga, Piran 4 11

II.

O tem se obveščajo prizadete gospodarske organiza
cije.
Koper, dne 15. oktobra 1952.

Predsednik OiLO: 
Franc Kralj 1. r.

25.

Okrajni ljiuidiski odbor Koper je na svoji seji dne 15. 
oktobra 1952 na podlagi prvega odstavka 27. člena Zakona 
LRS o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
z dne 8. julija 1952, ki je bil razširjen na okraj Koper z 
odredbo komandanta Vojaške uprave JLA Jugoslovanske 
cone STO štev. 33/52, ter na podlagi 1. člena odloka IOLO 
o reorganizaciji -ljudskih odborov ¡z dne 12. aprila 1952, 
sprejel

S K L E P
O POTRDITVI SKLEPOV OBČINSKIH LJUDSKIH OD
BOROV O RAZDELITVI OBČIN NA VOLILNE ENOTE 
IN O DOLOČITVI ŠTEVILA ODBORNIKOV, KI NAJ 

SE IZVOLIJO V VSAKI VOLILNI ENOTI

I.

Potrdijo se sklepi občinskih ljudskih odborov in  ljud
skih odborov mestnih občin okraja Koper, s katerimi se 
občine in mestne občine razdelijo na volilne enote ' ter 
določi število odbornikov, ki naj se izvolijo v vsaki volilni 
enoti, in sicer:

OBČINA DEKANI:

1. ¡volilna enota Sv. Anton: Sv. Anton, Vrtine, Tomažiči, 
Cere j, Boškarji, Gregoriči Turki, Pečki, Dolani, Dvo
ri, Kortina, Bučarji, Kavaliči, Potok, Fikoni, Bonini, 
Čepinje, Šušteti.
Votli 5 odbornikov.

II. volilna enota Dekani: Dekani, Čepki, Miši, Postaja, 
Santini, Sv-Nedelja.
Voli 5 odbornikov.

III. volilna enota Škofije: Spodnje Škofije, Srednje Ško
fije, Zgornje Škofije, Valmarin.
Voli 4 odbornike.

IV. volilna enota Tinjan: Tinjan, Kolombar, Slatine, Re
tine, Rombi, Urbanci.
Voli 3 odbornike.

V. volilna enota Osp: Osp.
Voli 2 odbornika.

VI. volilna enota Socerb: Socerb.
Voli 1 odbornika.

OBČINA IZOLA — OKOLICA:
4»

I. volilna enota Korte: Korte, Čedlje, Medoši, Gocan, 
Morgani.
Voli 4 odbornike.

II. volilna enota Malija: Malija, Nožed.
Voli 2 odbornika.

HI. volilna enota Cetore: Cetore, Medljan.
Voli 1 odbornika.

IV. volilna enota Baredi: Baredi, Grhci.
Voli 1 odbornika.

V. volilna enota Šared: Šared, Kocina, Sv. Jakob, del 
Kažanove.
Voli 2 odbornika.

VI. volilna enota Šaled: Šaled, Loret, Marčale, Košter- 
lag, Mon-tekalvo, del Kažanove.
Voli 2 odbornika.

VIL volilna enota Pregavor: Pregavor, Kamola, Bivol, Vi- 
ližan, Prove.
Voli 1 odbornika.

OBČINA ŠMARJE:

I. volilna enota Gažon: Gažon. .— .
Voli 2 odbornika.

II. volilna enota Srgaši: Srgaši, Križišče.
Voli 1 odbornika.

III. volilna enota Grintovec: Grintovec, Kavrljag.
Voli 1 odbornika.

IV. volilna enota Šmarje: Šmarje.
Voli 4 odbornike.

V. volilna enota Pomjan: Pomjan, Fijeroga, Flegi, Zu
pančiči.
Voli 2 odbornika.

VI. volilna enota Koštabona: Koštabona.
Voli 2 odbornika.

VII. volilna enota Puče: Puče, Dolina, Breči.
Voli 2 odbornika.

VIII. volilna enota Krkavče: Krkavče.
Voli 2 odbornika.

IX. volilna enota Krkavče—okolica: Krkavče—okolica, 
Rov, Hrib, Zvabi, Škrljevec.
Voli 1 odbornika.

X. volilna ¡enota Nova vas: Nova vas, Coguti.
Voli 2 odbornika.

XI. volilna enota Padna: Padna.
Votli 2 odbornika.

OBČINA MAREZIGE:

I. volilna enota Marezige: Marezige, Burji, Sabadini,
Bržani, Škrgati, Krmci, Bmetiči, Kortine, Gonjači, 
Vršite.
Voli 4 odbornike.



II. volilna enota Loipar: Lopar.
Voli 1 odbornika.

III. volilna enota Glem: d e m , Škrljivci.
Voli I odbornika.

IV. volilna enota Boršt: Boršt, Baratali, Zankoliči, Go
renci.
Voli 2 odbornika.

V. volilna enota Labor: Labor, Hrpeljci.
Voli 1 odbornika.

VI. volilna enota Topolovec: Topolovec, Žrnjavec, Hr- 
voji.
Voli 1 odbornika.

VII. volilna enota Babiči: Babiči, Rojci, Maramcini.
Voli 2 odbornika.

VIII. volilna enota Mantinjan: Mantinjan, Manjan.
Voli 1 odbornika.

IX. volilna enota Vanganel: Vanganel, Gen tu rak a dolina. 
Voli 1 odbornika.

X. volilna enota Čentur: Veliki Čentur, Mali Čentur. 
Voli 1 odbornika.

OBČINA SEČOVLJE:

I. volilna enota 'Gor,go: Gorgo, Parezag, Cedola, Spilu- 
gola, Paderna, Sv. Jernej.
Voli 5 odbornikov.

II. volilna enota Sečovlje: Sečovlje, Kosta, Mlini, Lon- 
zan, Krog, Slami, Vuki.
Voli 6 odbornikov.

III. volilna enota Sv. Peter: Sv. Peter, Ivankovec, Posjan- 
ci, Križišee-Sv. Peter, Križišče-Stena, Koščice, Sternci, 
Spahi, Goreli.
Voli 4 odbornike.

OBČINA PORTOROŽ:

I. volilna enota Strunjan: Strunjan, Sv. Duh, Viaro, So
line, Karbonaro, del Kavarije, del Ronko.
Voli 3 odbornike.

II. volilna enota Beli Križ: Beli Križ, Fijeso, Pazug, 
Arze, Risente.
Voli 3 odbornike.

III. volilna enota Rdeča hiša: Rdeča hiiša, del Portoroža, 
Sv. Bernardin, Zelena hiša, Fizine, Sv. Martin.
Voli 2 odbornika.

IV. volilna enota Portorož: Portorož, del Sv. Lovrenca. 
Voli 4 odbornike.

V. volilna enota Sv. Lucija: Sv. Luicija, Vlnjole, del 
Kampolina, del Seča, del Sv. Lovrenca.
Voli 4 odbornike.

VI. volilna enota Sv. Jernej, Sv. Jernej, Nožed, del Seča. 
Voli 2 odbornika.

VII. volilna enota Kampolin: Kampolim, Lučan, Liminjan. 
Voli 3 odbornike.

OBČINA KOPER — OKOLICA:

I. volilna enota Valdoltra: Valdoltra, Gožel, Debeli Rtič, 
Beneša, Kavarijola, Sv. Nikolaj, Sv. Katarina.

Voli 2 odbornika.
II. volilna enota Ankaran: Ankaran, Bonifika.

Voli I  odbornika.

III. volilna enota Srmin: Srmin.
Voli 2 odbornika.

IV. volilna enota Brtoki: Brtoiki, Arijol, Križišče, Laza- 
ret-Rižana, del Prad.
Voli 3 odbornike.

V. volilna enota Sv. Tomaž: Sv. Tomaž, Pompejan, Sv. 
Mihael.
Voli I odbornika.

VI. volilna enota Škocjan: Škocjan, Postaja, Pokopališče. 
Voli 2 odbornika.

VII. volilna enota Cezarji: Čežarji, Simiči, Žnidarji, Ka- 
rankonec.
Voli 1 odbornika.

VIII. volilna enota Pobegi: Pobegi, Bržani, Cikuti, Kortina, 
Kostanjevo, 'Portom, Rošeti, del Prad.
Voli 2 odbornika.

IX. volilna enota Kampel: Kampel, Brda, Vrgaluč, Bo- 
šamarin.
Voli 2 odbornika.

X. volilna enota Šalara: Šalara, Paderna.
Voli 3 odbornike.

XI. volilna enota Manžan: Manžan.
Voli 1 odbornika.

XII. volilna enota Sv. Ubald: Sv. Ubald, Bonini, Cerej, 
Kornalunga.
Voli 2 odbornika.

XIII. volilna enota Semedela: Semedela, Kampomarco. 
Voli 1 odbornika.

XIV. volilna enota Žustema: Žusterna, del Prove.
Voli 1 odbornika.

XV. volilna enota Sv. Marko: Sv. Marko, Barban, Paštoran. 
Voli 1 odbornika.

MESTNA OBČINA KOPER:

I. volilna enota Pristanišče: Kardeljevo nabrežje, Ulica 
Gicogna, Ob Museljakega gradu, Gavardov drevored, 
Samtorijeva ulica, Ulica usmiljenih bratov, Muzijeva 
ulica, Bolniška ulica. Bolniško polje, Ulica sv. Ni
kolaja, Carpaccijev trg, Ulica sv. Gregorija, Trevisa- 
nova ulica, Taocov trg, Ulica sv. Antona Opata, Ulica 
VI. Nazorja, Ulica Ljudske mladine, Verdijeva ulica, 
Vergerijev trg, Ulica sv. Blaža, Grisonijeva ulica, 
Obala Jugoslovanske mornarice, Belveder, Izolanska 
vrata, Betronijeva ulica. Ulica I. maja, Trg Krištofa 
Kolumba.
Voli 6 odbornikov.

II. volilna enota Podbrežje: Pobočna ulica, Finijeva uli
ca, Solinarska ulica, Križarska ulica, Naldinijeva uli
ca, Trg sv. Marka, Giuliamov trg, Taecova ulica, Ben- 
nattijev trg, Ulica Matka Laginje, Maroonijeva ulica, 
Carlijeva ulica, Manziolijeva ulica, Vidina ulica, Ve
lika vrata, Ulica sv. Viktorja, Barvarska ulica, Mari
jino polje in ulica, Trg Maršala Tita, Triglavska uli
ca, Ulica pri vratih, Čevljarska ulica, Garibaldijeva 
ulica.
Voli 6 odbornikov.

III. volilna enota Muda: Nabrežje Jugoslovanske armade, 
Istrslka obala, Da Pontejev trg, Repičeva ulica, Calo- 
giorgiova ulica, Ulica Pina Tomažiča, Ulica Bastione, 
Ulica Križanega, Da Pontejeva reber, Uliea sv. Vida, 
Soška ulica. Ulica Agrarne reforme, Kačja ulica, Ulica



Osvobodilne Fronte, Gandusijev trg, Ulica Ljudskega 
upora, Verzijeva ulica, ¡Serenijev trg, Saibinijeva ulica, 
Ulica padlih za svobodo, Levjegrajska ulica, Kolar- 
ska ulica, Tarsijeva ulica, Gregorčičeva ulica.
Voli 6 odbornikov.

IV. vodilna enota Sv. Peter: Trg in ulica sv. Petra, Trg 
sv. Nazarija, Nabrežje sv. Petra, CiribMetodoiva ulica, 
Novogoriška ulica, Ulica sv. Helija, Levja ulica, Uli
ca sv. Aleksandra, Trg Giordana Bruna, Zarottijeva 
ulica, Ulica in trg sv. Tomaža, Ulica sv. Pelegrina, 
Vrtna ulica, Obzidna ulica. Trg in ulica sv. Martina, 
Ulica sv. Justina, Vallejeva ulica, Trg Vseh svetni
kov, Trg sv. Frančiška, Comibijeva ulica, Gimnazijski 
trg, Benediktinska ulica. Ulica Oznanjenja, Gaunlbini- 
jeva ulica, Vittorijeva ulica, Cankarjeva ulica (des
na stran).
Voli 6 odbornikov.

V. volilna enota Bošadraga: Cankarjeva ulica (leva stran), 
Ulica ob Rotondi, Ulica in trg sv. Andreja, Ulica sv. 
Marije Magdalene, Ulica sv. Lovrenca, Ulica sv. Ja
koba, De Gallisova ulica, Pekarniška ulica, Ulica sv. 
Filomeine, Polje in ulica sv. Ane, Mirenska ulica. Ope
karska ulica.
Voli 5 odbornikov.

MESTNA OBČINA IZOLA:
I. volilna enota ulica sv.Simona: Ulica sv.Simona,Moro- 

va ulica, Dantejeva ulica, .Drevored I. omaja, Cairolijeva 
ulica, Carduccijeva ulica. Industrijska ulica, Rossini
jeva ulica ,Ulica Maksima Gorkega, Kardeljeva ulica. 
Voli 4 odbornike.

II. volilna enota ulica Fr. Prešerna: Ulica Fr. Prešerna, 
Vodovodna ulica, Ulica sv. Jakoba, Ulica Pregavor, 
Ulica pri vodnjaku, Depasejeva ulica, Matteottijeva 
ulica, Grattonijeva ulica. Ulica Svobode, De Amiciso- 
va ulica, Titov drevored, Manzonijeva ulica.
Voli 4 odbornike.

III. volilna enota Degrassijeva ulica: Degrassijeva ulica, 
Steza k vratom, Pekarniška ulica, Mazzinijeva ulica 
in trg. Ulica ob starem zidovju, Mareonijeva ulica, 
Trg padlih za svobodo, Ulica bratov Bestiaoco, Zu- 
stovičeva ulica, Gambinijeva ulica, Voltova ulica, Ga
silska ulica.
Voli 4 odbornike.

IV. volilna enota Beneško nabrežje: Beneško nabrežje, 
Viezzolijevo nabrežje, Ulica oib stolpu, Ulica Pujeso- 
vih vrat, Ulica Ughijskih vrat, Bressanova ulica, Skla
diščna ulica, Coppova ul?ca. Ulica pri stari bolnici, 
Ettoreova ulica.
Voli 4 odbornike.

V. volilna enota Manziolijeva ulica: Manziolijeva ulica, 
Steza na dvorišče, Ulica sv. Katarine, Šolska ulica, 
Boniova ulica, Egidiova ulica, Prečna ulica. '
Voli 4 odbornike.

VI. volilna enota Besenghijeva ulica: Beseughijeva ulica, 
Pellicova ulica, Kažipotna ulica.
Voli 4 odbornike.

VII. volilna enota Verdijeva ulica: Verdijeva ulica, Lovi- 
satov trg, Lovisatova ulica, Garibaldijev trg, Alietova 
ulica, Marijina ulica. Ulica sv. Jerneja, Goutesinijeva 
ulica Pesarova ulica. Nabrežje Jugoslovanske ljudske

armade, Ulica sv. Andreja, Tamarova ulica.
Voli 5 odbornikov.

VIII. volilna enota Buglijska ulica: Puglijska ulica, Ulica 
sv. Ivana, Vascottova ulica, Ulica Leonarda da Vin
ci, D Azeglijeva ulica, Stolni trg, Zamarinova ulica, 
Ulica ob pečini, Tovarniška ulica, Giobertijeva ulica, 
Ulica sv. Petra.
Voli 3 odbornike*

MESTNA OBČINA PIRAN:

I. volilna enota Trg Friderika Engelsa: Trg Friderika 
Engelsa, Ulica zdravja, Ulica sv. Klementa, Muglova 
vrata, Zeochinov trg. Oglejska ulica, Ulica bratstva, 
Galilejeva ulica, Pisaceainejeva ulica, Ulica sv. Mo
horja, Ulica Pusterla, Ulica Leonarda da Vinci, Kri
va ulica, Fornasarova ulica, Vergerijeva ulica, Ulica 
sv. Andreja, Voltova ulica, Rakovčeva ulica, Ribiška 
ulica, Vivantejieva ulica, Gramscijevo nabrežje, Ulica 
Agrarne reforme, Ulica sv. Marka.
Voli 5 odbornikov.

II. volilna enota Trg I. maja: Trg I. maja, Zangrandova 
ulica, Mazzinijeva ulica, Savudrijska ulica, Conten- 
tova ulica, Obzidna ulica, Tomažičev trg, Ulica 29. no
vembra, Ulica sv. Štefana, Furlanska ulica. Ulica sv. 
Jakoba, Carduccijeva ulica, Ulica sv. Maksimiljana, 
Marijina ulica, 'Ulica Osvobodilne Fronte, Cankarjeva 
ulica, Ulica sv. Nikolaja, Ribamiški 'trg.
Voli 5 odbornikov.

III. volilna enota Kozlovičeva ulica: Kozlovičeva ulica, 
Pokopališče* Bolniški kolovoz, Trg sv. Frančiška, 
Bolniški trg, Istrska ulica, Ulica sv. Filipa, Garibal-’ 
dijev kolovoz, Reber ob stolpih, Fieso, Tartinijev trg, 
Trg sv. Petra, Stolniška reber. Nabrežje sv. Jurija, 
Pristaniška ulica, Kardeljev trg, Viđali jeva ulica, 
Bonifacijeva ulica.
Voli 5 odbornikov.

IV. volilna enota Dantejevo nabrežje: Dantejevo nabrež
je, Matteottijeva ulica od Tartinijevega trga do Trga 
sv. Roka, Ulica svobode, Trg sv. Roka, Ulica ljudske 
vstaje, Vojkova ulica, Leninova ulica, Comibijeva uli
ca, Carlijeva ulica.
Voli 5 odbornikov.

V. volilna enota Mogoromov prehod: Mogoronov prehod, 
Campanellova ulica, Verdijevo nabrežje, Ulica Karla 
Marxa, Ulica 8. septembra, Ulica sv. Marjete, Prod- 
dvorska ulica. Trg Creta, Gortanova ulica, Marconijev 
trg, Ulica Jugoslovanske ljudske armade, Fornače, Sv. 
Martin, Ulica Alme Vivoda, Sv. Bernardin, Budici- 
nova ulica, Matteottijeva ulica od trga Sv. Roka do 
konca.
Voli 5 odbornikov.

II.

Ta sklep stopi v veljavo takoj ter se objavi v Uradnem 
vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper in na oglasnih 
deskah občinskih ljudskih odborov ter ljudskih odborov 
mestnih občin in na krajevno običajni način.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
Predsednik 0L 0 : 

Franc Kralj 1. r.



26.

Na podlagi 1. člena U kaza štev. 3 komandanta Voja
ške oprave JLA Jugoslovanske cone STO in v zvezi z 2. 
členom odilolka Istrskega okrožnega ljudskega odbora o raz
lastitvi z dne 14. novembra 1948 izdaja okrajni ljudski 
odbor Koper

O D L O K
O PROGLASITVI GRADNJE NIŽJE GIMNAZIJE 

V DEKANIH ZA OBČE KORISTNO DELO

1. člen

Gradnja nižje gimnazije v Dekanih se proglaša za 
nujno oboe koristno delo ter se dovoljuje razlastitev za 
njo potrebnih nepremičnin.

* 2. čiletn

Obseg zemljišč, ki so potrebna za gradnjo, omenjeno 
v 1. členu tega odloka, je točneje razviden iz narisa, ki 
je priložen temu odloku in tvori njegov sestavni del, ter 
iz gradbenega načrta, ki je prizadetim na vpogled pri ob
činskem ljudskem odboru Dekani.

3. člen

Ta odlok stopi takoj v veljavo.

Koper, dne 15. oktobra 1952.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

27. ;

Na podlagi 12. člena odloka IOLO o taksah ¡z dne 12 
aprila 1952, v zvezi s 1. členom odredbe štetv. 3/52 Koman 
danta Vojaške uprave JLA o prenosu pristojnosti Istrskega 
okrožnega ljudskega odbora na okrajne ljudske odbore 
Koper in Buje z dne 15. maja 1952 ter v sporazumu z 
Narodno banko FLRJ izdaja okrajni ljudski odbor Koper

O D R E D B O
O NAČINU PRODAJE TAKSNIH IN DAVČNIH 

VREDNOTNIC

1. člen

Podružnici Narodne banke FLRJ v Kopru in Piranu 
prevzameta od OLO Kopier službo prodaje taksnih in davč
nih vrednotnic {kolkov, davčnih znamk, vstopnic, živinskih 
potnih listov, meničnih in drugih golic, potrdil o ¡plačani 
najemnimi).

2. člen

Taksne in davčne vrednotnice razen vstopnic smejo 
prodajati na drobno:

a) ¡podjetja invalidskih organizacij v svojih prodajal
nah;

b) trgovska podjetja ljudskih odborov na drobno v svo
jih prodajalnah (za mešano blago, kolonialno blago, 
v papirnicah in knjigarnah);

c) kmetijske ¡zadruge v svojih prodajalnah (za mešano 
blago, za kolonialno blago, v papirnicah in knji
garnah);

d) občinski ljudski odbori ¡in ljudski odbori mestnih 
občin samo golice živinskih potnih listov;

e) ¡zasebni prodajalci (trafikanti).
Vstopnice prodajata interesentom podružnici Narodne 

¡banke FLRJ v Kopru oziroma Piranu sami neposredno.

3. člen

Prodajalcem na drobno iz prejšnjega člena, razen ob
činskih ljudskih odborov in ljudskih odborov mestnih ob
čin, izda Uprava za dohodke Sveta za gospodarstvo OLO 
Koper, če želijo prodajati taksne in davčne vrednotnice, 
na njihovo prošnjo dovoljenje za ¡prodajo, jih vpiše v po
seben ¡seznam ter jim o vpisu izda potrdilo. Z vpisom po
stanejo omenjena podjetja, ustanove in  osebe pooblaščeni 
prodajalci taksnih in davčnih vrednotnic na drobno.

4. člen

Pooblaščeni prodajalci na drobno nabavljajo taksne in 
davčne vrednotnice pri podružnicah Narodne banke FLRJ 
v -Kopru oziroma Piranu.
1

5. člen

Podružnici Narodne barake FLRJ v Kopru in Piranu 
imata za prodajo taksnih in davčnih vrednotnic pravico 
do 1 % provizije od skupne prodajne cene taksnih in davč
nih vrednotnic.

Pooblaščenim prodajalcem ina drobno, razen občinskih 
ljudskih odborov in ljudskih odborov mestnih občin, pri
pada provizija v višini 3 % od skupne prodajne cene taks
nih in davčnih vrednotnic. Provizija se obračunava v go
tovini, nabaviti pa morajo najmanj iza 500 dinarjev taksnih 
in -davčnih vrednotnic hkratu.

6. člen

Pooblaščeni prodajalci na drobno morajo vedno imeti 
v prodaji potrebno količino taksnih in davčnih vrednotnic 
vseh vrst, h i se v tistem kraju iščejo, in jih morajo pro
dajati ves čas obratovanja; paziti morajo na taksne -in 
davčne vrednotnice, ki jih  ¡imajo v zalogi ¡za ¡prodajo ter 
nosijo sami materialno odgovornost, če hi se zaradi nji
hove nepazljivosti taksne in davčne vrednotnice uničile ali 
poškodovale.

7. člen

Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku 
okrajnega ljudskega odbora Koper.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
i

Predsednik OLO: 

Franc Kralj 1. r.



28.

Na podlagi 9. člena temeljne uredbe o ustanovah s sa
mostojnim financiranjem, ki je razširjena na Jugoslovansko 
coino STO z odredbo komandanta VUJLA štev. 41/52, izdaja 
okrajni ljudski odbor Koiper

O D L O Č B O
O USTANOVITVI OKRAJNE UPRAVE ZA 

MELIORACIJE

1. Ustanovi se Okrajna uprava ^a melioracije, k i je 
gospodarska (ustanova okrajnega ljudskega odbora Koiper. 
Sedež uprave je v Kopru.

2. Namen ustanove je : vzdrževati obstoječe melioracije 
in namakalne naprave v melioracijah in izven teh ter po
speševati stremljenja za izkoriščanje vodnih zalog v nama
kalne inatmene; projektiranje in preučevanje novih me
lioracij.

Delovno področje ustanove 'je okraj Koper.
3. Premoženje, katero upravlja ustanova, tvori:
a) tehnična oprema, material, orodje in pisarniška 

oprema po posebnem seznamu, kar ustanova prevzame od 
Okrajne uprave vodovoda v Kopru. Seznam je priložen 
tej odločbi kot njen sestavini del;

b) dohodki, ki jih  ima ustanova od prodaje uslug, pri
delkov in materiala.

Ustanova ima lasten predračun dohodkov in izdatkov, 
čigar primanjkljaj se krije iz okrajnega proračuna, kamor 
se stekajo tudi morebitni presežki dohodkov nad izdatki.

4. Ustanova je pravna oseba.
5. Kolektivni organ za upravo ustanove tvorijo:
a) upravnik, ki ga imenuje OLO Koper;
b) predstavnik Zavoda za pospeševanje gospodarstva;
c) predstavniki, k i jih  izberejo zainteresirane kmetij

ske zadruge in gospodarska podjetja.
Upravnik ustanove vodi neposredno njeno poslovanje.
6 . Plače delavcev in uslužbencev ustanove se določajo 

po predpisih, k i veljajo za delavce in uslužbence gospo
darskih podjetij.

7 . Za posle in naloge ustanove je pristojen Svet za go
spodarstvo OLO Koper, odsek za kmetijstvo in gozdarstvo.

8 . Ustanova se mora v smisln 12 . člena temeljne uredbe 
o ustanovah s samostojnim financiranjem priglasiti za vpis 
v register pri Svetu za gospodarstvo okrajnega ljudskega 
odbora Koper, upravi za dohodke.

9. Za preota.li del proračunskega 'leta 1952 se za finan
ciranje ustanove izloči iz proračunskih kreditov Okrajne 
uprave vodovoda v Kopru znesek 2,094.000 dinarjev kot 
ostanek proračunskih kreditov za melioracije v letu 1952 
in dodeli novi ustanovi.

Koper, dne 15. oktobra 1952.
Predsednik OLO: 

Franc Kralj 1. r.

Oglasi in objave
Upravni svet Istrske banke d. d. v Kopru obvešča delni

čarje, da bo dne 10. decembra 1952 ob 9. uri zjutraj v pro
storih banke v Kopru V. redna skupščina delničarjev s sle
dečim dnevnim redom:

L Ugotovitve predsednika skupščine o njenem sklicanju;
2. Poročilo upravnega sveta o poslovanju v poslovnem 

letu 1951. in predložitev računskega zaključka za to 
dobo s predlogi o uporabi čistega dobička;

3. Poročilo in predlogi naidzomištrva;
4. Razprava in sklepanje o poročilih in predlogih, ozna

čenih pod 2. in 3:;
5. Izvolitev novega upravnega sveta;
6 . Imenovanje ravnateljev in prokuristov;
7. Slučajnosti.
Za primer, da bi bila ta skupščina nesklepčna, se bo 

vršila druga skupščina dne 17. decembra 1952 z istim dnev
nim redom, na istem kraju in ob zgoraj določeni uri.

Vsak delničaT lahko poveri zastopstvo svojih interesov 
drugemu delničarju, izvzemši članu upravnega sveta. O tem 
mora pravočasno obvestiti upravni sivet.

Za poverilnico zadostuje navadno pismo.
Delničarji, ki se nameravajo udeležiti te skupščine del

ničarjev, morajo v smislu člena 17. družbenega statuta po
ložiti svoje delnice najkasneje pet dni pred skupščino na 
sedežu banke v Kopru,

Koper, dne 18. oktobra 1952.
Upravni svet

Istrske banke d. d. v Kopru.

Izdaja: Okrajni ljudski odbor, Koper — Odgovorni urednik dr. Božidar Zega — Tiskala tiskarna »Jadran« v Kopni


